                                                                                                                  Załącznik  nr 1

do uchwały Nr VI/47 /03

z dnia 28 marca   2003 r.

PORZĄDEK ZEBRANIA WIEJSKIEGO

1.Otwarcie zebrania 

2.Wybory sołtysa

a) powołanie komisji skrutacyjnej 

b) zgłaszanie kandydatów

c) przeprowadzenie tajnego głosowania 

d) ogłoszenie wyników głosowania 

3.Wybory rady sołeckiej 

a) powołanie komisji skrutacyjnej 

b) zgłaszanie kandydatów

c) przeprowadzenie tajnego głosowania 

d) ogłoszenie wyników głosowania 

4.Wolne wnioski 

5.Zamknięcie obrad zebrania wiejskiego  

                                                                                                                     Załącznik Nr 2

do uchwały Nr II/14/02

 z dnia 04 grudnia 2002r.

	Lp
	Sołectwo
	Data zebrania
	Godz.
	Miejsce zebrania
	Przewodniczący zebrania
	Osoby obsługujące (pracownicy Urzędu Gminy)

	
	
	I termin
	II termin
	I

ter.
	II ter.
	
	
	

	1.
	Smogolice
	13.01.03
	13.02.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska 
	Sidorowicz Ryszard
	Jadwiga Michalska

	2.
	Poczernin 
	14.01.03
	14.01.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska
	Nyks Ksawery
	Jadwiga Michalska

	3.
	Sowno 
	15.01.03
	15.01.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska
	Sidorowicz Ryszard
	Barbara Rynkiewicz

	4.
	Strumiany 
	16.01.03
	16.01.03
	18.00
	18.30
	Leśniczówka
	Sidorowicz Ryszard
	Augustyn Pacholik

	5.
	Warchlino
	17.01.03
	17.01.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska
	Lutyński Edward
	Augustyn Pacholik

	6.
	Rogowo 
	20.01.03
	20.01.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska
	Nyks Ksawery
	Kazimiera Biadun

	7.
	Klępino 
	21.01.03
	21.01.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska
	Klim Roman
	Zofia Mańka

	8.
	Grabowo 
	22.01.03
	22.01.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska
	Klim Roman
	Zofia Stoczkowska

	9.
	Małkocin
	23.01.03
	23.01.03
	18.00
	18.30
	Szkoła podstawowa
	Lutyński Edward
	Zofia Stoczkowska

	10.
	Kiczarowo
	24.01.03
	24.01.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska
	Lutyński Edward
	Zofia Stoczkowska

	11.
	Ulikowo 
	27.01.03
	27.01.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska
	Włodarczyk-Zakierska Anita
	Alicja Krasecka

	12.
	Pęzino 
	28.01.03
	28.01.03
	18.00
	18.30
	Szkoła podstawowa
	Kuźma Władysław
	Alicja Krasecka

	13.
	Barzkowice 
	29.01.03
	29.01.03
	18.00
	18.30
	Szkoła podstawowa
	Grząśko Ryszard
	Amelia Hubert

	14.
	Golina 
	30.01.03
	30.01.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska
	Grabski Bogdan
	Amelia Hubert

	15.
	Trzebiatów 
	31.01.03
	31.01.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska
	Grabski Bogdan
	Kazimiera Biadun

	16.
	Tychowo 
	03.02.03
	03.02.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska
	Wojciechowski Jerzy
	Augustyn Pacholik

	17.
	Krąpiel
	04.02.03
	04.02.03
	18.00
	18.30
	Szatnia LZS „Pomorzanin”
	Piotrowski Eugeniusz
	Jadwiga Tarenko

	18.
	Strachocin 
	05.02.03
	05.02.03
	17.00
	17.30
	Świetlica wiejska
	Wojciechowski Jerzy
	Jadwiga Tarenko

	19.
	Święte 
	06.02.03
	06.02.03
	17.00
	17.30
	Świetlica wiejska
	Włodarczyk-Zakierska Anita
	Jadwiga Tarenko

	20.
	Witkowo II
	07.02.03
	07.02.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska
	Jurec Bronisław
	Barbara Lubczyńska

	21.
	Witkowo I
	10.02.03
	10.02.03
	17.00
	17.30
	Świetlica Agrofirmy
	Ilnicki Emilian
	Barbara Lubczyńska

	22.
	Kurcewo
	11.02.03
	11.02.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska
	Jurec Bronisław
	Zofia Stoczkowska

	23.
	Strzyżno 
	12.02.03
	12.02.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska
	Ilnicki Emilian
	Barbara Lubczyńska

	24.
	Koszewo 
	13.02.03
	13.02.03
	18.00
	18.30
	Szkoła podstawowa
	Kochaniec Adam
	Augustyn Pacholik

	25.
	Skalin 
	14.02.03
	14.02.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska
	Kucaj Elżbieta
	Ewa Serba

	26.
	Lipnik 
	17.02.03
	17.02.03
	18.00
	18.30
	Bursa Studencka
	Kochaniec Adam
	Władysława Czyczyn

	27.
	Grzędzice 
	18.02.03
	18.02.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska
	Stelmasik Józef
	Władysława Czyczyn

	28.
	Lubowo
	19.02.03 
	19.02.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska
	Nyks Ksawery
	Kazimiera Biadun

	29.
	Żarowo 
	20.02.03
	20.02.03
	18.00
	18.30
	Świetlica wiejska
	Sidorowicz Ryszard
	Kazimiera Biadun


